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morgon
Varje dag vaknar jag klockan 07.00 av mitt alarm och min hund som biter mig. Efter jag 
vaknat så går jag och äter frukost. Till frukosten brukar jag äta mjölk och flingor. Efter det 
så brukar jag klä mig och borsta tänderna med eltandborste. Min eltandborste är bra till 
mina tänder. Efter jag har klätt på mig och borstat tänderna så leker jag med min hund 
Bonnie. När vi busar så jagar Bonnie mig runt i huset. Mitt hus är stort och har 7 rum. När 
jag har lekt med min hund Bonnie så  spelar jag  FIFA 22  innan jag måste gå ut till bussen 
som Micke kör.

Skolan
Skolan
Jag kommer till skolan ungefär halv nio med bussen. Direkt när vi kommer så börjar vi 
lektionen. Idag den 18/1 2022
så började jag att kolla på jakten på den glömda historien.
Efter så gjorde min lärargrupp ett VENN-diagram. Då skriver vi ner skillnader och likheter 
om jakten på den glömda historien om 1969. Nästan varje dag har vi matematik då 
använder vi "kloka pennan" då pratar jag med min axelkompis och pratar om hur vi ska 
lösa uppgiften tillsammans. Ibland har vi programmering då lär vi oss om hur man 
programmerar en robot. Ganska ofta har vi engelska då brukar vi göra "a few of my 
favourite things.
Ibland den sista stunden så brukar vi ha elevens val på fredagar och avslappning men det 
händer inte alltid att vi har avslappning.

Fritiden
Typ varje dag går jag till fritids och är där till typ 17:00 fast på måndagar och onsdagar så 
går jag på fotboll med mina 2 kompisar Uno och Alfred. När vi  kommer hem så brukar vi 
äta pannkakor eller Billys. Efter jag och Uno och Affe har ätit så spelar vi fortnight. Efter så 
sätter vi på oss kläder till träningen efter våran träning som är i 90 min så lämnar vi Affe o 
Uno. Efter så åker vi hem då duschar jag och spelar fortnight.

Kvällen
Efter jag har spelat i typ 1 timme då äter vi. Pappa brukar göra god mat. Efter vi har ätit 
mat så leker jag med min hund Bonnie. 
Efter de så spelar jag 1 en timme,  sen så brukar jag gå och lägga mig vid typ 21:30-22:00.


